[bookmark: _GoBack]07.04.2022 №9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ–БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУГУТУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О РАСШИРЕНИИ ЖИЛПЛОЩАДИ

Комиссия, назначенная Постановлением Главы муниципального образования «Тугутуйское» №4 от 12.01.2018г. , рассмотрев заявление Кропотовой Алёны Николаевны, руководствуясь  Жилищным  Кодексом Ст. 51, главой 7 Российской Федерации

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Признать Кропотову Алену Николаевну, 24.06.1998г..р,Кропотова Игоря Владимировича, 25.03.1997г.р., Кропотову Алису Игоревну, 31.01.2020 г.р., Кропотову Карину Игоревну, 04.08.2021 г.р.,. нуждающимися в улучшении жилищных условий
2. Принять их на учёт, как нуждающихся в улучшении жилищных условий, путем увеличения площади жилого помещения на имеющуюся квадратуру 38,4 кв.м., недостающие квадраты, до установленных стандартов социальной нормы площади жилого помещения в размере 18 кв.м. общей площади жилья на 1 гражданина при численности семьи, составляющей три и более человек
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Тугутуйское»
П.А.Тарбеев